



17.04.2017

Basın Kupürleri



diyanet
işleri başkanlığı
basın
müşavirliği



400 merkezde Kutlu Doğum

DİYARBAKIR merkez ve ilçelerinde “Kutlu Doğum” haftası dolayısıyla faaliyetler düzenleyecek. 14-20 Nisan tarihleri arasında Diyarbakır’da “Kutlu Doğum” haftası dolayısıyla, 400’e yakın faaliyet organize edilecek. İl Müftüsü Burhan İşliyen, Kutlu Doğum faaliyetlerinin temasının “Hazreti Peygamber ve güven toplumu” olacağını ifade ederek, hafta boyunca 400 merkezde Kutlu Doğum faaliyeti düzenleyeceklerini söyledi. Her yerde Peygamber Efendimizin (asm) güvene, itimata ve emniyete dair söylediklerini ihtiva eden konuşmalar yapacaklarını dile getiren İşliyen, bunun için 80 kişilik bir konuşmacı havuzu oluşturduklarını bildirdi.



Taksim Camii inşaatı temelinde son durum

19 Ocak 2017 tarihinde İstanbul 2 Numaralı Kültür Varlıkları Koruma Kurulu'nda görüşülüp onaylanan Taksim Camii'nin yapım çalışmaları devam ediyor. İki bin 482 metrekarelik araziye kapsayan caminin inşasındaki son durum görüntüldü. Beyoğlu Belediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan'ın 10 Şubat Cuma günü Taksim'deki mescitte kılınan cuma namazının ardından verdiği bilgiler arasında, ilk olarak kazık çakma işlemlerinin yapılacağı yer alıyordu. Başkan Demircan, caminin çevresindeki yapıların mimarisine uygun olarak yapılacağını ve modern ile klasiği birleştiren bir cami olacağını belirterek, caminin bodrum katının ise bir kültür



merkezi gibi hizmet vereceğini ifade etmişti. Çevredeki tarihi dokuya zarar vermemek adına dikkatle yürütülen çalışmaların kazık

çakma işlemleriyle devam ettiği görüldü. Anıtlar Kurulu'nun gözetiminde devam eden cami inşaatında 180 araçlık bir otopark ve sosyal alan da yer alıyor. Binanın yüksekliği 20 metre, kubbenin yüksekliği 9.5 metre, orta noktanın yerden yüksekliği ise 30 metre olacak. ■ İHA



Balaban Paşa'da son rötuşlar

İZMİR'İN Aliağa ilçesi Güzelhisar Mahallesi'nde bulunan ve tam 7 asra tanıklık eden, Saruhan Beyliği döneminden kalma tarihi Balaban Paşa **camii**'nin restorasyon çalışmalarında sona yaklaşıldı. Aliağa Belediyesi'nin üstlendiği ve yaklaşık 6 aydır süren restorasyon çalışmalarının tamamlanması ile birlikte tarihi **camii**

vatandaşın hizmetine girecek.

Yazılı kaynaklara göre; bir zamanlar aynı çatı altında bir bölümü kilise, diğer bir bölümü ise **camii** olarak kullanılan; Güzelhisar sakinlerinin ifadesiyle hoşgörü ve birlikteliğin en güzel örneğini sergileyen tarihi **camii**, Aliağa Belediyesi tarafından Adan Z'ye elden geçiriliyor.

İlgisizlik ve bakımsızlık yüzünden her geçen yıl biraz daha tahrip olan tarihi caminin minaresi 2015 yılında yaşanan şiddetli fırtınada yıkılmıştı. Minarenin yıkılmasıyla birlikte İzmir Valiliği'nden gerekli izinleri alan Aliağa Belediyesi, caminin aslına uygun bir şekilde restore edildi.



'TARİHİ DOKULARI KORUMAYA VE CANLANDIRMAYA DEVAM EDECEĞİZ'

PROJENİN onaylanmasının ardından restorasyon çalışmalarıyla birlikte Ulu Cami'nin güzelliğine güzellik katacak uygulamalarla ilgili de bilgi veren Başkan Ergün, "Proje kapsamında hazırlanan jeolojik etüt doğrultusunda alanda Manisa panoramasının izlenebileceği seyir terasları, kafe, restoran ve alanın topografik yapısına uygun dolaşım ile dinlenme alanları, mevcut bitki florasının korunduğu peyzaj tasarımlar yer alıyor. Belediyemiz, tarihi dokuların koruma ve canlandırmak adına yaptığı korumacı çalışmalarla, tarihimizi gelecek nesillere aktarmaya devam edecek" diye sözlerini noktaladı.

6 İLDE, 200 CAMİNİN SADAKA KUTUSUNU SOYDU

ANTALYA'DA son zamanlarda camilerdeki sadaka kutularından hırsızlık olaylarının artması polislin dikkatini çekti. Kent merkezinde 20 civarında camide meydana gelen hırsızlık ihbarını değerlendiren Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, söz konusu camilerin güvenlik kameralarını incelemeye aldı. Polislin kimlik tespiti ve teknik takibi devam ederken şüpheliyle ilgili ilginç ayrıntılar ortaya çıktı. Kısa sürede kimliği tespit edilen Ali Güler'in, camilere hırsızlık amacıyla gitmek için kullandığı çeşitli plakalardaki motosikletlerin de çalıntı olduğu anla-

şıldı. Motosikletlerin plakalarını da takibe alan polis Güler'in Burdur, Isparta, Denizli, İzmir ve Konya'daki camilerden de hırsızlık yaptığını tespit etti.

İMAMIN CEKETİNİ. ÇALIP OTOMOBİLİNİ SOYMUS

Şüphelinin güvenlik kameralarına yansıyan görüntülerindeki rahat tavırları dikkate çekti. Çoğu camide cemaatin arasına karışıp arka saflarda duran Güler'in, namazın ortasında cemaatten ayrılıp sadaka kutularını kırdığı görüldü. Şüphelinin, son girdiği caminin imamı E.M.'nin asılı ceketinin ceplerini

de kontrol ettiği, ardından ceketini giyip dışarı çıktığı görüldü. Ceketin cebindeki otomobil anahtarıyla imam E.M.'nin otomobilini açan Güler'in, cep telefonu ve bir miktar parayı alarak kaçtığı kameralara yansıdı. Hırsızlık Büro Amirliği ekiplerinin dün akşam saatlerinde gözaltına aldığı Ali Güler, ilk ifadesinde 200'e yakın caminin sadaka kutularından para çaldığını itiraf etti. Şüphelinin üzerinde ve evinde yapılan incelemelerde 8 dizüstü bilgisayar ve çok sayıda cep telefonu bulundu. Ali Güler, tutuklanması talebiyle mahkemeye sevk edildi.



NAJLA
TAMMY
KEPLER



Teksas'tan Hakikate Yolculuk

Hristiyan bir ailede doğup büyüdükten sonra **İslam**'ı seçen ve **Musulman** olma sürecini "Teksas'tan Hakikate Yolculuk" isimli kitapta anlatan ABD'li yazar Najla Tammy Kepler, "3 yıl Allah'a bana bir yol göstermesi için dua etmiştim. 3 yıl sonra Allah o yolu bana gösterdi. Bana hediye edilen bir kitap tümünden hayatımı değiştirdi. Allah, **namaz**, oruç, ih-san; bir sürü kavramı öğrendim. Ve Hz. Muhammed'i tanıdım. Bu tümünden hayatımı değiştirdi. Aradığımı bulmuştum." dedi.

Kadıköy **İmam** Hatip Lisesi'nde düzenlenen programa katılan Kepler, Hristiyan bir ailede ve toplumda **İslam**'ı seçmenin ve **Musulman** gibi yaşamının zorluklarına değindi.

ABD KÖLELİK SİSTEMİ

Amerikan toplumundaki çalışma hayatının tam bir kölelik sistemine dayandığını, ailesi üzerinden örneklerle anlatan Kepler, bu sistemi, akli ve hisleri sayesinde, daha çocuk yaştan itibaren eleştirmeye başladığını söyledi.

İslam dini ile tanışmasından sonra hayat tarzını değiştirmesi ile beraber, gerek Hristiyan ailesi, gerekse toplum tarafından çok sert bir şekilde eleştirildiğine, üzerine gelindiğine vurgu yapan Kepler, "İnancım sayesinde hiçbir eleştiri beni yıldırmadı daha da güçlü kıldı." dedi.



FRANSA'DAKİ Müslümanlar birleşti

FRANSA İslami Kuruluşlar Birliği (UOIF) Başkanı Amar Lasfar, birliğin yeni isminin "Fransa'daki Müslümanlar" olacağını söyledi. Paris'in kuzeyindeki Le Bourget fuar alanında UOIF tarafından 34'üncü Fransa'daki Müslümanlar Buluşması düzenlendi.

Lasfar, burada yaptığı konuşmada, Fransa'da ve Avrupa'daki bütün Müslüman kuruluşların bu buluşmaya katıldığını ifade ederek, başkanlığını yaptığı teşkilatı ileriye doğru taşımak için çaba sarf ettiğini dile getirdi. Lasfar, bu yılki buluşma vesilesiyle teşkilatın isminin değiştiğini belirterek, "İslami Kuruluşlar Birliğinin yeni ismi 'Fransa'daki Müslümanlar' olacak." dedi.

Fransa'da 23 Nisan'da yapılacak cumhurbaşkanı seçimine de değinen Lasfar, ülkedeki Müslümanlara oy kullanmaları çağrısında bulundu.

Türkiye'nin Paris Büyükelçisi İsmail Hakkı Musa da özellikle Müslüman dünyasının zor bir dönemden geçtiğine dikkati çekerek, bu konuda din adamlarının çaba sarf etmesi gerektiğini vurguladı. Musa, bu buluşmanın Fransa Müslümanlarının 34. buluşması adını taşıdığını ancak sadece Fransa'daki Müslümanların değil Avrupa, Somali ve Filistin'den katılanların da olduğunu söyledi. Her şeyden önce bunun güzel



bir birlik dayanışması olduğu belirten Musa, "Bazı meselelerin dile getirilmesi, konuşulması açısından da yararlı etkinlikler bunlar. Nitekim konuşmacıların bazıları Fransa'daki genel duruma işaret ettiler. Seçim atmosferinde bu ülkedeki Müslüman kitlenin duyarlılıklarının yeterince dikkate alınmadığına işaret edilen konuşmalar oldu. Bu da gösteriyor ki bir hareketlenme, bir bilinçlenme var." diye konuştu. Musa, Türkler açısından da bu buluşmanın önemli olduğunu, Fransa'daki Müslüman kitlenin 700 bin kadarını Türklerin oluşturduğunu kaydetti. Musa, buluşmaya Fransa İslam Konseyi Başkan Yardımcısı Ahmet Oğraş'ın da katıldığını, bunların güzel gelişmeler olduğunu belirtti.



Le Pen, Müslümanlara “yumuşak” davranmaya katlanamıyor

► **FRANSA'DA** cumhurbaşkanı seçiminin önemli adaylarından ırkçı Ulusal Cephe Partisi Lideri Marine Le Pen, en yakın rakibi politik merkezdeki “Yürüyüş” hareketinin Lideri Emmanuel Macron’u, **Müslümanlara** “yumuşak” davrandığı için eleştirdi. İslâm ve **Müslüman** düşmanı Le Pen, Macron’un kampanyasında görev yapan Muhammed Saou’nun Facebook sayfasında daha önce yaptığı paylaşımlarda, Ocak 2015’te saldırıya uğrayan ve yazarlarından bazılarını o saldırıda kaybeden Charlie Hebdo dergisini eleştirmesini gündeme getirdi. Macron’un “**İslâmcıla-ra** yumuşak davrandığını” iddia eden Le Pen, “Macron’la birlikte ‘yürüyüşte’ olan **İslâmcılık** olacak” dedi. Macron, Saou’yu ırkçıların “radikal” olarak itham etmeleri üzerine, Saou’yu kovmayacağını, ancak partide konu hakkında inceleme yapılacağını bildirmişti. Fransa’da 23 Nisan’da yapılacak ve 11 adayın yarışacağı cumhurbaşkanı seçiminin ilk turunda salt çoğunluğu geçen olmazsa, ikinci tur, en çok oyu alan iki aday arasında 7 Mayıs’ta gerçekleşecek.

